- 1 -

启东市人民政府文件
启政发〔2018〕78 号

关于命名 2018年启东市“东疆英才计划”资助对象

杰出人才成就奖高技能人才贡献奖的决定

各镇人民政府，各园区管委会，各街道办事处，市各委办局，市

各直属单位：

为深入推进人才强市和人才优先发展战略，激发各类人才的

创业创新热情，努力营造识才、爱才、敬才、用才的良好氛围，

引领更多的优秀人才在推动我市经济社会转型发展中建功立业，

经研究，决定对 2018 年启东市“东疆英才计划”资助对象以及获得

“杰出人才成就奖”、“高技能人才贡献奖”称号的个人予以命名奖

励。

希望受到奖励的优秀人才珍惜荣誉，发扬成绩，再接再厉，

 - 2 -

为我市经济社会发展再创佳绩。同时，号召全市各行各业学习先

进，大力弘扬创业创新精神，立足本职、凝心聚力、开拓进取，

为加快建设创新型城市，实现高质量发展作出新的更大贡献！

附件：2018 年启东市“东疆英才计划”资助对象和杰出人才成就

奖高技能人才贡献奖表彰对象名单

启东市人民政府

2018 年 12 月 6 日

（此件公开发布）

 - 3 -

附件：

2018年启东市“东疆英才计划”资助对象

和杰出人才成就奖高技能人才贡献奖表彰对象名单

一、“东疆英才计划”资助对象（16 人）

王  元  药源生物科技（启东）有限公司总经理

胡江磊  启东海大聚龙新材料科技有限公司总经理

李立学  启东继源电气有限公司总经理

邹建平  南通寰宇博新化工环保科技有限公司执行董事

米智楠  启东明悦智能科技有限公司董事长

陈礼国  江苏丰又环境科技有限公司总经理

苏业旺  江苏柔世电子科技有限公司总经理

赵迎红  江苏启灏医疗科技有限公司总经理

党永军  启东欣抗生物科技有限公司执行董事

邓勇辉  启东纳睿新材料科技有限公司执行董事

赵  勇  启东市赛弗生物科技有限公司执行董事

陈峻崧  江苏美德愈医疗科技有限公司执行董事

陈伟球  南通蓝岛海洋工程有限公司技术副总

胡有洪  启东东岳药业有限公司技术副总

伍学奎  孚创动力控制技术（启东）有限公司总工程师

郑百林  南通中集太平洋海洋工程有限公司副总工程师

 - 4 -

二、杰出人才成就奖（5 人）

杨俊祥  江苏大唐国际吕四港发电有限责任公司副总经理

沈捷美  江苏神通阀门股份有限公司制造中心总经理

陈新华  上海振华重工启东海洋工程股份有限公司副总经

理

苏小芳  南通蓝岛海洋工程有限公司人事行政总监

曹瑞彬  江苏省启东中学正高级教师

三、高技能人才贡献奖（5 人）

宋东晨  江苏大唐国际吕四港发电有限责任公司继电保护技师

何循富  启东中远海运海洋工程有限公司人力资源部船舶钳工

高级技师

陈  飞  江苏省启东中等专业学校维修电工技师

黄  利  启东宾馆有限公司中式烹调师高级工

吴  刚  南通蓝岛海洋工程有限公司船舶管系高级工

  抄送：市委各部门，市人大办、政协办，市法院、检察院，市人武部，

市各人民团体。

启东市人民政府办公室                     2018 年 12 月 6 日印发